
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 7 0  

на Столичния общински съвет 

 от 10.10.2013 година 

За отдаване под наем на част от имот - публична общинска 
собственост, находящ се на територията на Район „Надежда”. 

На основание чл.14 ал.7 от ЗОС, чл.13 от Наредбата за общинската 
собственост, чл.21 ал.1 т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.1, т.2, чл.4 ал.3 и чл.30, ал.1 от Наредбата за 
условията и реда за провеждане на търгове и конкурси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Дава съгласие да бъд ат проведени публично оповестени конкурси 
за отдаване под наем на част от имот публична общинска собственост за 
срок от 10 години находящи се на територията на Район ”Надежда”, а 
именно: 

1.1. Недвижим имот - публична общинска собственост - части от 
сграда с идентификатор 68134.1371.2022.3 партерен етаж, находящ се на 
адрес: гр. София, Район „Надежда”, кв.”Илиянци”, бул. „Рожен” № 61, 
АОС № 127/1997 г. по позиции както следва: 

1.1.1. магазин № 1 - помещение - обслужваща дейност - площ 90 
кв.м., със специфично конкурсно условие „за кафе - аперитив”. 

Начална наемна цена - 270.00 лева/месечно без ДДС. 
1.1.2. магазин № 2 - помещение - обслужваща дейност - площ 98 

кв.м., със специфично конкурсно условие „за магазин хранителни стоки”. 
Начална наемна цена - 196,00 лева/месечно без ДДС. 
1.1.3. магазин № 3 - помещение - обслужваща дейност - площ 28 

кв.м., със специфично конкурсно условие „за офис”. 
Начална наемна цена - 84,00 лева/месечно без ДДС. 
Експертните оценки за определяне на пазарната стойност на 

началните конкурсни цени са определени от лицензиран независим 
оценител peг. №100101316 с рамков договор № РД 56-652/22.07.2009 г. 
със Столична община. 



2. Възлага на кмета на Столична община да създаде организация за 
провеждане на публично оповестени конкурси за отдаване под наем на 
част от имот публична общинска собственост по реда на Наредбата за 
условията и реда за провеждане на търгове и конкурси. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.10.2013 г., Протокол  № 49,  точка 21 от дневния 

ред, по доклад № СО-0813-220/1/01.10.2013 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

